5.1
423Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/oznaczenia
D
at
a
w
yd
an

Oznaczniki termokurczliwe w formie drabinkowej,
termotransfer
TDRT DS.
TDRT DS - 3:1/2:1 Przemysł kolejowy, odporne na paliwo diesla
TYP
Śred. przed skurczem
(D)
Śred. po max
skurczu (d)
Długość
(L)
Grubość
ścianki (WT)
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
TDRT2.4DS-2x25WH 2,4 0,8 25,0 0,50 10 000 szt. Biały (WH) 553-70002
TDRT2.4DS-2x25YE 2,4 0,8 25,0 0,50 10 000 szt. Żółty (YE) 553-70003
TDRT2.4DS-1x50WH 2,4 0,8 50,0 0,50 5 000 szt. Biały (WH) 553-70000
TDRT2.4DS-1x50YE 2,4 0,8 50,0 0,50 5 000 szt. Żółty (YE) 553-70001
TDRT3.2DS-2x25WH 3,2 1,1 25,0 0,50 10 000 szt. Biały (WH) 553-70006
TDRT3.2DS-2x25YE 3,2 1,1 25,0 0,50 10 000 szt. Żółty (YE) 553-70007
TDRT3.2DS-1x50WH 3,2 1,1 50,0 0,50 5 000 szt. Biały (WH) 553-70004
TDRT3.2DS-1x50YE 3,2 1,1 50,0 0,50 5 000 szt. Żółty (YE) 553-70005
TDRT4.8DS-2x25WH 4,8 1,6 25,0 0,55 10 000 szt. Biały (WH) 553-70010
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
Szczegółowych informacji na temat norm i dopuszczeń szukaj w Załączniku.
L L

TDRT DS - 3:1/2:1 Przemysł kolejowy, odporne na paliwo diesla
TYP
Śred. przed skurczem
(D)
Śred. po max
skurczu (d)
Długość
(L)
Grubość
ścianki (WT)
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
TDRT4.8DS-2x25YE 4,8 1,6 25,0 0,55 10 000 szt. Żółty (YE) 553-70011
TDRT4.8DS-1x50WH 4,8 1,6 50,0 0,55 5 000 szt. Biały (WH) 553-70008
TDRT4.8DS-1x50YE 4,8 1,6 50,0 0,55 5 000 szt. Żółty (YE) 553-70009
TDRT6.4DS-2x25WH 6,4 2,1 25,0 0,55 6 000 szt. Biały (WH) 553-70014
TDRT6.4DS-2x25YE 6,4 2,1 25,0 0,55 6 000 szt. Żółty (YE) 553-70015
TDRT6.4DS-1x50WH 6,4 2,1 50,0 0,55 3 000 szt. Biały (WH) 553-70012
TDRT6.4DS-1x50YE 6,4 2,1 50,0 0,55 3 000 szt. Żółty (YE) 553-70013
TDRT9.5DS-2x25WH 9,5 3,2 25,0 0,60 5 000 szt. Biały (WH) 553-70018
TDRT9.5DS-2x25YE 9,5 3,2 25,0 0,60 5 000 szt. Żółty (YE) 553-70019
TDRT9.5DS-1x50WH 9,5 3,2 50,0 0,60 2 500 szt. Biały (WH) 553-70016
TDRT9.5DS-1x50YE 9,5 3,2 50,0 0,60 2 500 szt. Żółty (YE) 553-70017
TDRT12DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,40 3 000 szt. Biały (WH) 553-70022
TDRT12DS-2x25YE 12,7 6,4 25,0 0,40 3 000 szt. Żółty (YE) 553-70023
TDRT12DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,40 1 500 szt. Biały (WH) 553-70020
TDRT12DS-1x50YE 12,7 6,4 50,0 0,40 1 500 szt. Żółty (YE) 553-70021
TDRT18DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,46 3 000 szt. Biały (WH) 553-70026
TDRT18DS-2x25YE 19,1 9,5 25,0 0,46 3 000 szt. Żółty (YE) 553-70027
TDRT18DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,46 1 500 szt. Biały (WH) 553-70024
TDRT18DS-1x50YE 19,1 9,5 50,0 0,46 1 500 szt. Żółty (YE) 553-70025
TDRT25DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,50 2 000 szt. Biały (WH) 553-70030
TDRT25DS-2x25YE 25,4 12,7 25,0 0,50 2 000 szt. Żółty (YE) 553-70031
TDRT25DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,50 1 000 szt. Biały (WH) 553-70028
TDRT25DS-1x50YE 25,4 12,7 50,0 0,50 1 000 szt. Żółty (YE) 553-70029
TDRT38DS-2x25WH 38,1 19,1 25,0 0,65 1 000 szt. Biały (WH) 553-70034